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Destination of Goods and Services — Destinations des biens et
services
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Instructions

Comments: - Commentaries : . . .
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La présente modification vise a :

répondre aux questions recues pendant la période de la demande de propositions;
modifier I'invitation a soumissionner en conséquence, le cas échéant.

QUESTIONS ET REPONSES

1)

2)

3)

4)

5)
6)

7

8)

Question 1 : La date de cl6ture indiquée sur le site Web « Achats et ventes » est le 14 janvier 2022.
Toutefois, la date de cloture a la page de couverture de la demande de propositions est le
28 janvier 2022. Pouvez-vous confirmer que la date a la page de couverture est la bonne?

Réponse 1 : La date a la page de couverture a été modifiée pour indiquer le 14 janvier 2022 comme date
de clbture.

Question 2 : Section 6.4.1 : La durée prévue du contrat est de deux ans suivant son attribution. Cela
signifie-t-il que les prix fermes doivent étre maintenus pendant les deux années suivant I'attribution du
contrat?

Réponse 2 : La durée prévue du contrat est de deux ans afin de couvrir la période de garantie.

Question 3 : Section 6.4.2 : Tous les produits livrables doivent étre recus au plus tard le 31 mars 2021. Je
suppose qu’il s’agit d’'une coquille et que la date sera modifiée pour se lire « le 31 mars 2022 ».

Réponse 3 : Nous avons modifié la Section 6.4.2. La date de livraison est le 31 mars 2022.

Afin de pouvoir utiliser un cable de remorquage de 100 m et un cable de remorquage de 300 m, le client
a-t-il besoin de deux treuils a moteur distincts de sorte que les deux cables soient toujours installés?

Réponse 4 : Oui, nous exigeons deux treuils distincts.

Le client a-t-il besoin de sacs fourre-tout pour le treuil ou les treuils?

Réponse 5 : Non, il n’a pas besoin de sacs fourre-tout.

Nous partons du principe que le client veut dire 1,5 cm. Veuillez le confirmer s’il vous plait.

Réponse 6 : Oui, il s’agit bien de 1,5 cm.

Le client n’'indique pas de fréquence pour I'exigence de la gamme de fréquences. Y a-t-il une gamme de
fréquences requise?

Réponse 7 : Non.

Nous n’utilisons pas de connecteurs BNC conformes aux spécifications militaires pour le systeme. Nous
avons des connecteurs circulaires standard de I'industrie qui sont cotés IP68/69K et UL. Ces connecteurs
seraient-ils une solution de rechange acceptable?

Réponse 8 : Oui, cette solution est acceptable.

MODIFICATIONS A L’INVITATION A SOUMISSIONNER

1) Alapage 1,
SUPPRIMER : Le 28 janvier 2022 comme date de cléture de l'invitation a soumissionner.

INSERER : Le 14 janvier 2022 comme date de cléture de linvitation & soumissionner.

2) Alapage 10,
SUPPRIMER : Tous les produits livrables doivent étre recus au plus tard 31 mars 2021.

INSERER : Tous les produits livrables doivent étre regus au plus tard 31 mars 2022.
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